
　　　　　　　　   各位におかれましては、ご健勝でご清栄のこととお喜び申し上げます。

箕面市外院1-2-3

１チーム17,000円 ⇒ 郵便局備え付けの
払込取扱票にて振込願います

プログラム掲載用参加申込書の提出
※ 大阪府ソフトボール協会ホームページから用紙をダウンロードしてご使用ください。

※ 抽選会当日に提出してください。

※尚、別紙「大会参加申込書」を締切日までに、大阪府協会事務所まで必ず提出してください。
◆

第 ３ ３ 回 全 国 健 康 福 祉 祭 ぎ ふ 大 会 ソ フ ト ボ ー ル 競 技

令和2年3月8日

大阪府ソフトボール協会

理 事 長 増 田 恭

《公印省略》

ねんりんチーム代表者　様

ねんりんピック岐阜2020

申込締切令和２年３月２０日（金）１６時（必着）

参 加 料

会 場

大 阪 府 予 選 会 抽 選 会 の ご 案 内

記

日 時

　　　　　　　　平素は、当協会事業にご協力頂き御礼申し上げます。

　　　　　　　　　 さて、標記抽選会を下記のとおり開催いたします。

　　　　　　　　ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

令和２年４月４日（土）１９時～≪受付　１８：３０～≫

箕面市立第二総合運動場　会議室

振込先（大阪府ソフトボール協会）
00910-9-176105


	抽選会案内（印刷用）

